
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR WZ.0050.96.2012 

PREZYDENTA MIASTA JAWORZNA 

z dnia 7 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w  

Powiatowej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w  Jaworznie w  roku 2012.  

Na podstawie art. 92 ust. 1  pkt 2  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z  późn. zm.) oraz art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887)  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Powiatowej Placówce 

Opiekuńczo - Wychowawczej w Jaworznie w roku 2012 w kwocie 4 762 zł (słownie: cztery tysiące siedemset 

sześćdziesiąt dwa złote 00/100).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  

Jaworznie oraz Powiatowej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w  Jaworznie.  

§ 3. Nadzór ogólny nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Jaworznie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Jaworzna 

 

 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Poz. 1447

Katowice, dnia 30 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


		2012-03-30T12:29:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




